御客様各位　御中

サンエレメント　株式会社

川崎市宮前区南野川2-47-5

Tel 　 044(777)-1626

Fax   044(777)-1642

拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別なる御引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

早速ですが自動車用エレメント製品の新製品の御案内を下記に御連絡させて頂きますので何卒宜しく御願い致します。

種類 品番 OEM　No 定価 メーカー適応車種 型式 エンジン型式

2#G-F#1A・S#1A A09C-T

2#G-F#1E・S#1E E13C-T

※通常と仕切りが異なります。

【SA-827】

【高さ】 221.0

【外径】 315.0*226.5

【上面】

【下面】 令和4年6月3日 発売予定

2022年6月

　　自動車用エレメント　新製品のご案内

記

　　　　　　　　　　　【JANコード】

年式

エアー
フィルター

（powercore）
SA-827

H29.5～

H29.7～

17,50017801-E0180 日野 プロフィア

4974232948279